2º da MP 944/2020. 

Altere-se a redação do Art.2º da MPV nº 944/2020, para a seguinte redação: 
Art. 2º  O Programa Emergencial de Suporte a Empregos é destinado às pessoas 

jurídicas a que se refere o art. 1º com receita bruta anual superior a R$ 81.000,00 (oitenta e um 
mil reais) e igual ou inferior a R$ 10.000.000,00 (dez milhões de reais), calculada com base no 
exercício de 2019. 

§ 1º ....................................................................................................................... 
I - abrangerão a totalidade da folha de pagamento do contratante, pelo período